关于表彰中南财经政法大学文澜优秀大学生夏令营

“工程Plus”分营优秀营员的决定

根据《中南财经政法大学优秀大学生夏令营管理办法》及《信息与安全工程学院 “工程Plus”优秀营员评选办法》，经笔试、专业面试、营员交流等环节讨论，结合营员此次夏令营活动的营内表现，学院研究决定，授予范可馨等 37名同学为2017年中南财经政法大学文澜优秀大学生夏令营“工程Plus”分营“优秀营员”称号，现予以公开表彰。名单如下：

范可馨   焦  珊   王雅倩   魏中为   章林娜   周郭思渝
胡  刚   秦钰翔   饶巡天   杨璟雅   杨艳芳   翟亚静
汪冉冉   崔志鹏   刘美瑶   马佳琪   朱泽群   杜  晶

 谢  琪   曾  壮   姜  丹   何宛容   赵淑琪   刘玥杉
牛  青   彭远哲   李轲禹   陈  悦   刘恒竹   杜新新

于  玥   韦世娜   李  玲   张梦丹   李  翀   贾玲玲

米小婷
希望受到表彰的优秀营员及全体“工程Plus”夏令营营员前来工程学院继续深造，希望大家在以后的学习中，再接再厉，不断提高综合素质，使自己成长成为高素质的优秀人才。

                                    信息与安全工程学院

                                      2017年6月10日